
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2025 № 139/348 

О регистрации депутатов Собрания муниципаль-

ного  образования  Ногликский  муниципальный 

округ Сахалинской области восьмого созыва
  

На основании протокола Ногликской территориальной избирательной комиссии о 

результатах дополнительных выборов депутатов Собрания муниципального образования 

Ногликский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва по трехмандат-

ному избирательному округу № 5 от 14 сентября 2025 года, в соответствии со статьей 79 

Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Но-

гликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать депутатов Собрания муниципального образования Ногликский му-

ниципальный  округ  Сахалинской  области  восьмого  созыва,  избранных  по  трех-

мандатному избирательному округу № 5 в количестве 2 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания муниципального образования Но-

гликский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва удостоверение 

установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и на сайте Администрации 

муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области 

в разделе Территориальная избирательная комиссия.

            
Председатель комиссии                                                         Н.В. Бирюкова 

Секретарь комиссии                                                               С.П. Лаврова 



Приложение № 1
к  решению  Ногликской  территориальной 
избирательной комиссии
от 16 сентября 2025 г. № 139/348

С П И С О К
зарегистрированных депутатов Собрания муниципального образования 

Ногликский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва

Трехмандатный избирательный округ № 5 

1. Кузьмин Анатолий Леонидович
2. Рожнова Ольга Евгеньевна


	Р Е Ш Е Н И Е
	СПИСОК

